
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 
______________ «синьковский»______________ 
141830, Московская область, E-mail:dk-sinkovo2@yandex.ru

Дмитровский район, тел. 8-926-906-58-83
п. Новосиньково 73

ПРИКАЗ

«23» апреля 2024г. №354

«О внесении изменений в Антикоррупционные 
стандарты в муниципальном бюджетном учреждении 
«Центр культурного развития «Синьковский».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением 
Правительства Московской области от 14.03.2019 № 124/8 «О мерах по 
предупреждению коррупции в государственных учреждениях Московской 
области, государственных унитарных предприятиях Московской области, 
созданных для выполнения задач, поставленных перед центральными 
исполнительными органами государственной власти Московской области и 
государственными органами Московской области», постановлением 
Правительства Московской области от 31.03.2022 № 308/11 «О внесении 
изменений в некоторые постановления Правительства Московской области 
по вопросам противодействия коррупции», а также для повышения 
эффективности реализации мер по предупреждению коррупции в 
.муниципальных учреждениях (унитарных предприятиях) Дмитровского 
городского округа Московской области, созданных для выполнения задач, 
поставленных перед Администрацией Дмитровского городского округа 
Московской области, с письмом Управления культуры, туризма и работы с 
молодежью Администрации Дмитровского городского округа Московской 
области, №07-72/202 от 23.04.2024г,

Приказываю:

1. Внести изменения в Антикоррупционные стандарты муниципального 
бюджетного учреждения «Центр культурного развития «Синьковский» 
(Приложение 1).

mailto:dk-sinkovo2@yandex.ru


2. Заместителю директора по АХЧ и вопросам безопасности Денисову Д.В, 
ознакомить работников муниципального бюджетного учреждения «Центр 
культурного развития «Синьковский» под роспись с настоящим приказом.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 
бюджетного учреждения «Центр культурного развития «Синьковский» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением

Директор 
МБУ «ЦКР

оставляю за собой.

_/Н.В. Камаева


